
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/440/2024 
RADY GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia miesięcznych diet dla radnych, Przewodniczącego Rady Gminy 
oraz sołtysów 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/408/2023 Rady Gminy Czernikowo z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznych diet dla radnych, Przewodniczącego Rady Gminy oraz sołtysów § 
1 w ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Sołtysów – 500 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Rutkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 731


	UCHWAŁA NR LVIII/440/2024 RADY GMINY CZERNIKOWO z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-01-30T10:14:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




